

Položkový rozpočet

S:	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU " MYSLIVNA " , p.č. 2458, k.ú. 2458
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				52 934,11
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3 předpokládaná skladba odstraňované podlahy: : 1 cm - finální vrstva: : 6cm - mazanina: : 711: : 15 cm podkaldní beton de sítí: : odkop do mocnosti nové skladby 52cm: : D.1.1.b.1.a: : 101-107: : (0,52-0,22)*(17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8) (0,52-0,22)*75,24 -12,309	m3	30,49200	890,00	27 137,88
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m D.1.1.b.1.a: : 101-107: : (0,52-0,22)*(17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8) (0,52-0,22)*75,24 -12,309	m3	30,49200	210,00	6 403,32
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 předpokládaná skladba odstraňované podlahy: : 1 cm - finální vrstva: : 6cm - mazanina: : 711: : 15 cm podkaldní beton de sítí: : odkop do mocnosti nové skladby 52cm: : D.1.1.b.1.a: : 101-107: : (0,52-0,22)*(17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8) (0,52-0,22)*75,24 -12,309	m3	30,49200	210,00	6 403,32
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním D.1.1.b.1.a: : 101-107: : (17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8) 75,24 -41,03	m2	101,64000	15,30	1 555,09
5	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině D.1.1.b.1.a: : 101-107: : (17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8) 75,24 -41,03	m2	101,64000	37,50	3 811,50
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 D.1.1.b.1.a: : 101-107: : (0,52-0,22)*(17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8) (0,52-0,22)*75,24 -12,309	m3	30,49200	250,00	7 623,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				44 017,06
7	612016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	92,24410	55,00	5 073,43

		D.1.1.b.1.b: :				
		107: :				
		0,65*(2,21+3,348)		3,61270		
		106: :				
		0,65*(2,92+3,348)		4,07420		
		101: :				
		2,75*(4,162*2+5,3)		37,46600		
		-(0,8*2,0+0,8*2,0*2+1,62*2,08+1,485*2,03)		-11,18420		
		102: :				
		2,75*(3,1*2+2,54*2)		31,02000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		103: :				
		2,75*(3,22*2+4,7*2+0,35*2)		45,48500		
		-(0,8*2,0+1,13*0,9+1,31*1,455*2)		-6,42910		
		103: :				
		-1,7*(6,22*2+3,97*2+0,96*2-0,15*2+0,35*2)		-38,59000		
		(1,7*0,8+0,82*1,13+0,84*1,31*2)		4,48740		
		104: :				
		2,75*(11,18*2+6,73*2)		98,50500		
		-		-15,64680		
		(1,13*0,9+1,62*2,08+0,95*2,44+1,45*2,03+1,48*2,03+1,475*2,03)				
		nezměřitelné 5%: :				
		151,2003/100*5		7,56000		
		-66,51614		-66,51610		
8	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	34,10260	450,00	15 346,17
		D.1.1.b.1.a: :				
		1,0*30,5		30,50000		
		103: :				
		1,7*(6,22*2+3,97*2+0,96*2-0,15*2+0,35*2)		38,59000		
		-(1,7*0,8+0,82*1,13+0,84*1,31*2)		-4,48740		
		107: :				
		0,65*(2,21+3,348)		3,61270		
		106: :				
		0,65*(2,92+3,348)		4,07420		
		101: :				
		2,75*5,3		14,57500		
		-0,7*2,0*2		-2,80000		
		-49,9619		-49,96190		
9	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	92,24410	185,00	17 065,16
		D.1.1.b.1.b: :				
		107: :				
		0,65*(2,21+3,348)		3,61270		
		106: :				
		0,65*(2,92+3,348)		4,07420		
		101: :				
		2,75*(4,162*2+5,3)		37,46600		
		-(0,8*2,0+0,8*2,0*2+1,62*2,08+1,485*2,03)		-11,18420		
		102: :				
		2,75*(3,1*2+2,54*2)		31,02000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		103: :				
		2,75*(3,22*2+4,7*2+0,35*2)		45,48500		
		-(0,8*2,0+1,13*0,9+1,31*1,455*2)		-6,42910		
		103: :				
		-1,7*(6,22*2+3,97*2+0,96*2-0,15*2+0,35*2)		-38,59000		
		(1,7*0,8+0,82*1,13+0,84*1,31*2)		4,48740		
		104: :				

		2,75*(11,18*2+6,73*2)		98,50500		
		-		-15,64680		
		(1,13*0,9+1,62*2,08+0,95*2,44+1,45*2,03+1,48*2,03+1,475*2,03)				
		nezměřitelné 5% :				
		151,2003/100*5		7,56000		
		-66,51614		-66,51610		
10	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit na cca 10-ti% plochy: :	m2	12,63470	274,50	3 468,23
		158,76031/100*10		15,87600		
		84,0645/100*10		8,40650		
		-11,6478		-11,64780		
11	613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky	m2	122,56340	25,00	3 064,09
		D.1.1.b.1.a: :				
		1,0*30,5		30,50000		
		103: :				
		1,7*(6,22*2+3,97*2+0,96*2-0,15*2+0,35*2)		38,59000		
		-(1,7*0,8+0,82*1,13+0,84*1,31*2)		-4,48740		
		107: :				
		0,65*(2,21+3,348)		3,61270		
		106: :				
		0,65*(2,92+3,348)		4,07420		
		101: :				
		2,75*5,3		14,57500		
		-0,7*2,0*2		-2,80000		
		D.1.1.b.1.b: :				
		107: :				
		0,65*(2,21+3,348)		3,61270		
		106: :				
		0,65*(2,92+3,348)		4,07420		
		101: :				
		2,75*(4,162*2+5,3)		37,46600		
		-(0,8*2,0+0,8*2,0*2+1,62*2,08+1,485*2,03)		-11,18420		
		102: :				
		2,75*(3,1*2+2,54*2)		31,02000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		103: :				
		2,75*(3,22*2+4,7*2+0,35*2)		45,48500		
		-(0,8*2,0+1,13*0,9+1,31*1,455*2)		-6,42910		
		103: :				
		-1,7*(6,22*2+3,97*2+0,96*2-0,15*2+0,35*2)		-38,59000		
		(1,7*0,8+0,82*1,13+0,84*1,31*2)		4,48740		
		104: :				
		2,75*(11,18*2+6,73*2)		98,50500		
		-		-15,64680		
		(1,13*0,9+1,62*2,08+0,95*2,44+1,45*2,03+1,48*2,03+1,475*2,03)				
		nezměřitelné 5% :				
		151,2003/100*5		7,56000		
		-120,26134		-120,26130		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				571 980,06
12	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	255,15071	50,00	12 757,54
		výměra - viz položka 622904112R00: :				
		255,150714		255,15071		
13	602022188RT3	Stěrka na stěnách silikonová, odstín II, zatřená, zrnitost 1,5 mm	m2	255,15071	350,00	89 302,75
		výměra - viz položka 622904112R00: :				
		255,150714		255,15071		

14	62_MDP.	D + M doplňků KZS (zakládací, rohové, okenní atd. profily. APU lišty). ETICS výměra - viz položka 622904112R00: : 255,150714	m2	255,15071	65,00	16 584,80
15	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení okna: : 1,31*1,455*2+1,475*2,03+1,48*2,03+1,454*2,03+1,485*2,03+0.6*0.57*3 dveře: : 0,8*2,0+0,95*2,44 půda: : 0,9*1,97	m2	22,49392 16,80292 3,91800 1,77300	53,70	1 207,92
16	622311837RV1	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 200 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou výměra - viz položka 622904112R00: : 255,150714	m2	255,15071	1 500,00	382 726,07
17	622477123R00	Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 30 %,SMS výměra - viz položka 622904112R00: : 255,150714	m2	255,15071	180,00	45 927,13
18	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 D.1.1.b.1.b: : (18,97*2+5,795*2+8,13*2)*3,52 (6,46-3,52)*6,7/2 (6,48-3,52)*8,13/2*2 -22,49392 nezměřitelné 5%: : 243,00068/100*5	m2	255,15071 231,58080 9,84900 24,06480 -22,49392 12,15003	50,00	12 757,54
19	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem výměra - viz položka 622904112R00: : 255,150714	m2	255,15071	42,00	10 716,33
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				166 417,46
20	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: : 142,8*0,15 -6,3315	m3	15,08850 21,42000 -6,33150	4 350,00	65 634,98
21	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: : 142,8*0,15 -6,3315	m3	15,08850 21,42000 -6,33150	105,50	1 591,84
22	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: : 142,8*4,4*1,3/1000 -0,2144	t	0,60240 0,81680 -0,21440	52 500,00	31 626,00
23	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: : 142,8*0,15 -6,3315	m3	15,08850 21,42000 -6,33150	1 210,00	18 257,09
24	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: : 142,8 -41,03	m2	101,77000 142,80000 -41,03000	45,00	4 579,65
25	632441015RT2	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.50 mm, samonivelační potěr Anhydrit 025	m2	101,77000	374,50	38 112,87
26	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: : 142,8 -41,03	m2	101,77000 142,80000 -41,03000	65,00	6 615,05
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				111 207,74
27	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m D.1.1.b.1.b: :	m2	319,54460	65,00	20 770,40

		(18,97*2+5,795*2+8,13*2+1,5*8)*3,52		273,82080		
		(6,46-3,52)*9,7/2		14,25900		
		(6,48-3,52)*10,63/2*2		31,46480		
28	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	639,08920	50,00	31 954,46
		319,5446*2		639,08920		
29	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	319,54460	65,00	20 770,40
		319,5446		319,54460		
30	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	101,77000	89,00	9 057,53
		D.1.1.b.1.b.:				
		17,43+7,7+26,53+75,24		126,90000		
		D.1.1.b.1.b.:				
		9,1+6,8		15,90000		
		-41,03		-41,03000		
31	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	319,54460	11,00	3 514,99
		319,5446		319,54460		
32	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	319,54460	5,00	1 597,72
		319,5446		319,54460		
33	978381731U00	Pokrývačský výtah, montáž, demontáž, pronájem	den	30,00000	650,00	19 500,00
34	70921155R	Úplet rašlový na lešení 1:1; 2,5x20 m 70 g/m2	m2	367,47629	11,00	4 042,24
		319,5446*1,15		367,47629		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				44 553,27
35	95_03.1.	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd... podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: :	m2	201,18000	31,33	6 302,97
		142,8*2		285,60000		
		-84,42		-84,42000		
36	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	101,77000	85,00	8 650,45
		D.1.1.b.1.b.:				
		17,43+7,7+26,53+75,24+9,1+6,8		142,80000		
		-41,03		-41,03000		
37	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	119,97000	5,00	599,85
		D.1.1.b.2.b.:				
		161,0		161,00000		
		-41,03		-41,03000		
38	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí), 1,5% z HSV	%	1,50000	8 500,00	12 750,00
39	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 2% z HSV	%	2,00000	5 000,00	10 000,00
40	95-04	Požadavky PBŘ, 0,25% z IN	%	0,25000	25 000,00	6 250,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				139 275,28
41	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přítav.,2vrst	m2	123,04050	30,00	3 691,22
		D.1.1.b.1.a.:				
		101-107: :				
		1,15*(17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8)		77,54450		
		1,15*75,24		86,52600		
		-41,03		-41,03000		
42	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	2,00000	130,50	261,00
43	762342812R00	Demontáž laťování střež, rozteč latí do 50 cm	m2	249,57914	25,90	6 464,10
		D.1.1.b.3.a.:				
		(19,03*9,21-9,21/2*7,56)*1,20*1,02		171,91386		
		((9,21/2+5,595)+5,295)/2*7,56*1,3*1,02		77,66528		
44	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2	249,57914	60,00	14 974,75
		D.1.1.b.3.a.:				
		(19,03*9,21-9,21/2*7,56)*1,20*1,02		171,91386		
		((9,21/2+5,595)+5,295)/2*7,56*1,3*1,02		77,66528		
45	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, zvětr.malta, do suti	m	28,93000	41,70	1 206,38
		D.1.1.b.3.a.:				
		(19,03+9,21/2+5,295)		28,93000		

46	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami D.1.1.b.1.a. : 1,0*30,5	m2	30,50000	140,00	4 270,00
47	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn D.1.1.b.1.a. : 1,0*30,5	m2	30,50000	35,10	1 070,55
48	776511820RT3	Odstanění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch do 10 m2 D.1.1.b.1.a. : 7,7	m2	7,70000	118,50	912,45
49	965_02S.	Demontáž stávajících klempířských prvků - odvoz a likvidace, (nevykázaných v samostatných položkách)	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
50	965_07.	Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace D.1.1.b.1.a. : 0,6*0,57*3+1,485*2,03+0,95*2,44+1,435*2,03+1,48*2,03+1,475*2,03+1,31*1,455*2+0,8*2,0 D.1.1.b.2.a. : 0,9*2,0	m2	22,48235	450,00	10 117,06
51	965_07.1.	Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace D.1.1.b.1.a. : 1,62*2,08+1,13*0,9	m2	4,38660	450,00	1 973,97
52	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 předpokládaná skladba odstraňované podlahy: : 1 cm - finální vrstva: : 6cm - mazanina: : 711: : 15 cm podkaldní beton de síť: : odkop do mocnosti nové skladby 52cm: : D.1.1.b.1.a. : 101-107: : 0,07*(17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8) 0,08*75,24 -2,4618	m3	8,27750	890,00	7 366,98
53	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 D.1.1.b.1.a. : 101-107: : 0,15*(17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8) 0,15*75,24 -6,1545	m3	15,24600	1 150,00	17 532,90
54	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm D.1.1.b.1.a. : 101-107: : 0,15*(17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8) 0,15*75,24 -6,1545	m3	15,24600	550,00	8 385,30
55	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 D.1.1.b.1.a. : 17,43+26,53+3,8+8,17+3,8 -41,03	m2	18,70000	115,00	2 150,50
56	966810010RAE	DMT Kuchyňské linky - odvoz a likvidace , linka 380-400 cm D.1.1.b.1.a. : 1	kus	1,00000	1 806,20	1 806,20
57	967581801R00	Demontáž podhledů plných, skládaných, akustických atd..., vč. nosného roštu a závěsů D.1.1.b.1.a. : 101-107: : (17,43+7,7+26,53+3,8+8,17+3,8) 75,24 -41,03	m2	101,64000	210,00	21 344,40

58	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 D.1.1.b.1.a: : 7 -5	kus	2,00000 7,00000 -5,00000	19,00	38,00
59	978013191RSS	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, odstranění pouze štukové vrstvy D.1.1.b.1.b: : 107: : 0,65*(2,21+3,348) 106: : 0,65*(2,92+3,348) 101: : 2,75*(4,162*2+5,3) -(0,8*2,0+0,8*2,0*2+1,62*2,08+1,485*2,03) 102: : 2,75*(3,1*2+2,54*2) -0,8*2,0 103: : 2,75*(3,22*2+4,7*2+0,35*2) -(0,8*2,0+1,13*0,9+1,31*1,455*2) 103: : -1,7*(6,22*2+3,97*2+0,96*2-0,15*2+0,35*2) (1,7*0,8+0,82*1,13+0,84*1,31*2) 104: : 2,75*(11,18*2+6,73*2) - (1,13*0,9+1,62*2,08+0,95*2,44+1,45*2,03+1,48*2,03+1,475*2,03) nezměřitelné 5%: : 151,2003/100*5 -63,26186	m2	95,49830 3,61270 4,07420 37,46600 -11,18420 31,02000 -1,60000 45,48500 -6,42910 -38,59000 4,48740 98,50500 -15,64680 7,56000 -63,26190	77,89	7 438,36
60	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % výměra - viz položka 622904112R00: : 255,150714 -96,74506	m2	158,40560 255,15070 -96,74510	22,80	3 611,65
61	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 D.1.1.b.1.a: : 103: : 1,7*(6,22*2+3,97*2+0,96*2-0,15*2+0,35*2) -(1,7*0,8+0,82*1,13+0,84*1,31*2) 0,25*(0,84*4+1,31*2) 106: : 1,65*(0,98+0,265+0,6+0,795) 107: : 1,65*(1,92+1,32+1,0) -20,262	m2	35,59760 38,59000 -4,48740 1,49500 13,26600 6,99600 -20,26200	200,00	7 119,52
62	99-01	Bourací práce nezměřitelné, 1% z HSV	%	1,00000	12 540,00	12 540,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				88 086,29
63	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,8,9,10,11,12,15,16,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,34,36,37,38,39,41,42,44,47,48,50,64,65,: : 66,67,77,80,: : Součet: : 195,74729	t	195,74730 195,74730	450,00	88 086,29
Díl:	711	Izolace proti vodě				69 859,89
64	711140031RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x, AE,Elastek 40 spec.mineral.Glastek 40 spec.mineral podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: : 142,8*1,15	m2	115,67850 164,22000	540,00	62 466,39

65	711210020RAA	-48,5415 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 2 K, proti vlhkosti D.1.1.b.1.b.: : 9,1+6,8 za obkladem - cca 30% plochy: : výměra - viz položka 781415013C2: : 53,7452/100*30 -16,12356	m2	-48,54150 15,90000 15,90000 16,12360 -16,12360	465,00	7 393,50
Díl:	713	Izolace tepelné				168 453,44
66	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně D.1.1.b.2.b.: : 161,0*2 -84,42	m2	237,58000 322,00000 -84,42000	47,90	11 380,08
67	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: : 142,8 -42,21	m2	100,59000 142,80000 -42,21000	79,70	8 017,02
68	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: : 142,8 -42,21	m2	100,59000 142,80000 -42,21000	39,00	3 923,01
69	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00: : 142,8*(0,1+0,05)*1,02 -6,45813	m3	15,39030 21,84840 -6,45810	2 420,00	37 244,53
70	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 D.1.1.b.2.b.: : 161,0*2*0,12*1,02	m3	39,41280 39,41280	2 650,00	104 443,92
71	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 91,92,93,94,95,: : Součet: : 1435,3658	%	1 435,36580 1 435,36580	2,40	3 444,88
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				599 619,33
72	720_01.	D + M ZTI + ÚT, samostatný soupis v samostatné části PD	rozpoč	1,00000	599 619,33	599 619,33
Díl:	762	Konstrukce tesařské				149 461,23
73	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm D.1.1.b.3.a.: : (19,03*9,21-9,21/2*7,56)*1,20*1,02 ((9,21/2+5,595)+5,295)/2*7,56*1,3*1,02	m2	249,57914 171,91386 77,66528	125,00	31 197,39
74	762342206RT2	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně dodávky latí 3/5 cm D.1.1.b.3.a.: : (19,03*9,21-9,21/2*7,56)*1,20*1,02 ((9,21/2+5,595)+5,295)/2*7,56*1,3*1,02	m2	249,57914 171,91386 77,66528	89,00	22 212,54
75	762441112XX	Ošetření stávajících prvků krovu impregnace, očištění, výměna cca 30-ti% prvků krovu D.1.1.b.3.a.: : (19,03*9,21-9,21/2*7,56)*1,20*1,02 ((9,21/2+5,595)+5,295)/2*7,56*1,3*1,02	m2	249,57914 171,91386 77,66528	260,00	64 890,58
76	763614132R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov. D.1.1.b.2.b.: : 30,0*1,25	m2	37,50000 37,50000	151,50	5 681,25
77	60725037R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 15 mm D.1.1.b.2.b.: : 30,0*1,25*1,15	m2	43,12500 43,12500	315,50	13 605,94
78	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 98,99,100,101,102,: :	%	1 915,08630	6,20	11 873,54

		Součet : 1915,08630		1 915,08630		
Díl:	764	Konstrukce klempířské				73 197,34
79	764359212R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm D.1.1.b.3.a : 5	kus	5,00000	813,00	4 065,00
80	764391230R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 400 mm D.1.1.b.3.a : 9,12*1,20*1,02 2*7,56*1,3*1,02	m	31,21200	510,00	15 918,12
81	764392250R00	Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm D.1.1.b.3.a : 7,56*1,41*1,2	m	12,79152	510,00	6 523,68
82	764394230R00	Podkladní pás z Pz plechu rš 250 mm D.1.1.b.3.a : (19,33*2-7,56+5,165+5,285)	m	41,55000	189,00	7 852,95
83	764352010RAB	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový, rš 330 mm D.1.1.b.3.a : (19,33*2-7,56+5,165+5,285)	m	41,55000	650,00	27 007,50
84	764454010RAC	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové, průměru 120 mm D.1.1.b.3.a : 3,6*5	m	18,00000	620,00	11 160,00
85	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 104,105,106,107,,: : Součet : 285,14490	%	285,14490	2,35	670,09
Díl:	765	Krytiny tvrdé				404 525,86
86	765799311RO8	Montáž fólie na kroke přibitím se slepením spojů, difúzní pojistná hydroizolace DELTA-MAXX WD D.1.1.b.3.a : (19,03*9,21-9,21/2*7,56)*1,20*1,02 ((9,21/2+5,595)+5,295)/2*7,56*1,3*1,02	m2	249,57914	190,00	47 420,04
87	765310071RAB	Zastřešení pálenou krytinou Brněnka 14, složité, tašky s engobou D.1.1.b.3.a : (19,03*9,21-9,21/2*7,56)*1,20*1,02 ((9,21/2+5,595)+5,295)/2*7,56*1,3*1,02	m2	249,57914	1 410,00	351 906,59
88	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 111,,: : Součet : 464,21720	%	464,21720	11,20	5 199,23
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				242 354,55
89	0/01-	D + M Vnější výplně otvoru - okna, kompletně dle PD okna : 1,31*1,455*2+1,475*2,03+1,48*2,03+1,454*2,03+1,485*2,03+0,6*0,57*3	m2	16,80292	12 100,00	203 315,33
90	0/02-	D + M Interiérové okno 1130/900, kompletně dle PD 1	ks	1,00000	6 900,00	6 900,00
91	D/01-	D + M Dveře vnitřní 600-900/1970 vč. zárubně a kování, kompletně dle PD 4 -2	ks	2,00000	7 980,00	15 960,00
92	D/02-	D + M Dveře vnitřní 2kř 1620/2080 - litačky, kompletně dle PD 1	ks	1,00000	11 540,00	11 540,00
93	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 114,115,116,117,118,,: : Součet : 1258,36425	%	1 258,36430	1,70	2 139,22
94	766-OX	Dopřesnění a doplnění truhlářských výrobků, 1% z PSV	%	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				111 176,79

95	767_01.	D + M dveří do půdního prostoru vč. závěsu pro Al žebřík a mechanismu proti zavírání dveří	ks	1,00000	21 400,00	21 400,00
96	767_02.	D + M vnějších výplní otvorů - dveře, kompletně dle PD	m2	3,91800	22 100,00	86 587,80
		dveře: : 0,8*2,0+0,95*2,44		3,91800		
97	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	734,34240	2,30	1 688,99
		Geny z položek s pořadovými čísly: : 121,122,: : Součet: : 734,34240		734,34240		
98	766-03	Dopřesnění a doplnění zámečnických výrobků, 1% z PSV	%	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				29 869,58
99	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	26,53000	46,90	1 244,26
		D.1.1.b.1.b: : s HI: : 9,1+6,8 sokl: : 17,43+7,7+26,53 -41,03		15,90000 51,66000 -41,03000		
100	771575109R0X	Montáž podlah keram., hladké, vč. tmele a spárovací hmoty	m2	26,53000	850,00	22 550,50
		D.1.1.b.1.b: : s HI: : 9,1+6,8 sokl: : 17,43+7,7+26,53 -41,03		15,90000 51,66000 -41,03000		
101	597623010	Dlaždice - Dle výběru investora	m2	12,22450	300,00	3 667,35
		D.1.1.b.1.b: : s HI: : 15,9*1,15 sokl: : 51,66*1,15		18,28500 59,40900		
		D.1.1.b.1.b: : (5,3*2+4,162*2+3,1*2+2,54*2+4,7*2+6,22*2+0,35*2)/100*10*1,15 -71,53506		6,06560 -71,53510		
102	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	312,65820	7,70	2 407,47
		Geny z položek s pořadovými čísly: : 125,126,127,128,129,: : Součet: : 312,6582		312,65820		
Díl: 776		Podlahy povlakové				56 806,20
103	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový	m2	75,24000	755,00	56 806,20
		D.1.1.b.1.b: : 75,24		75,24000		
Díl: 781		Obklady keramické				11 032,04
104	781415013C2	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele., lepidlo, spár.hmota	m2	6,87600	890,00	6 119,64
		D.1.1.b.1.b: : 103: : 0,6*(4,2+3,29+3,97) 107: : 2,1*(2,21*2+3,348*2) -(0,7*2,0) 106: : 2,1*(2,92*2+3,348*2) -0,7*2,0 -46,8692		6,87600 23,34360 -1,40000 26,32560 -1,40000 -46,86920		
105	597813565ID	Obkládačka - dle výběru investora	m2	7,90740	550,00	4 349,07
		výměra - viz položka 781415013C2: :				

106	998781202R00	53,7452*1,15 -53,89958 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 132,133,134,135,136,: : Součet: : 132,5483	%	61,80700 -53,89960 132,54830 132,54830	4,25	563,33
Díl:	784	Malby				26 335,23
107	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x D.1.1.b.1.a: : 1,0*30,5 103: : 1,7*(6,22*2+3,97*2+0,96*2-0,15*2+0,35*2) 107: : 0,65*(2,21+3,348) 106: : 0,65*(2,92+3,348) 101: : 2,75*5,3 D.1.1.b.1.b: : 107: : 0,65*(2,21+3,348) 106: : 0,65*(2,92+3,348) 101: : 2,75*(4,162*2+5,3) 102: : 2,75*(3,1*2+2,54*2) 103: : 2,75*(3,22*2+4,7*2+0,35*2) 103: : -1,7*(6,22*2+3,97*2+0,96*2-0,15*2+0,35*2) (1,7*0,8+0,82*1,13+0,84*1,31*2) 104: : 2,75*(11,18*2+6,73*2) nezměřitelné 5%: : 151,2003/100*5 -103,0477	m2	181,92450 30,50000 38,59000 3,61270 4,07420 14,57500 3,61270 4,07420 37,46600 31,02000 45,48500 -38,59000 4,48740 98,50500 7,56000 -103,04770	91,00	16 555,13
108	784450025RA0	Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x D.1.1.b.1.b: : 17,43+7,7+26,53+75,24 D.1.1.b.1.b: : 9,1+6,8 -41,03	m2	101,77000 126,90000 15,90000 -41,03000	96,10	9 780,10
Díl:	M21	Elektromontáže				777 210,00
109	M_21_01.	D + M Silnoproudu, samostatný soupis v samostatné části PD	rozpoč	1,00000	777 210,00	777 210,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				133 786,42
110	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,73,74,76,78,8 0,81,82,83,84,97,140,: : Součet: : 81,37856	t	81,37860	210,00	17 089,51
111	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,73,74,76,78,8 0,81,82,83,84,97,140,: : Součet: : 81,3786	t	81,37860	215,00	17 496,40

112	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,73,74,76,78,8 0,81,82,83,84,97,140,: : Součet: : 1953,0864	t	1 953,08640	15,00	29 296,30
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,73,74,76,78,8 0,81,82,83,84,97,140,: : Součet: : 81,3786	t	81,37860	210,00	17 089,51
114	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,73,74,76,78,8 0,81,82,83,84,97,140,: : Součet: : 406,893	t	406,89300	39,80	16 194,34
115	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřevo, skupina odpadu 170904 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,73,74,76,78,8 0,81,82,83,84,97,140,: : Součet: : 81,3786	t	81,37860	450,00	36 620,37
Díl:	ON	Ostatní náklady				75 000,00
116	005121 RR	Rekonstrukce - rezerva na nepředvídané práce	%	3,00000	25 000,00	75 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				25 000,00
117	005121 R	VRN	%	2,50000	10 000,00	25 000,00
Díl:	399	Sádrokartonové kce				100 039,91
118	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace D.1.1.b.1.b. : 17,43+7,7+26,53+75,24 -25,13	m2	101,77000	888,00	90 371,76
119	34299_01.	Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... D.1.1.b.1.b. : 17,43+7,7+26,53+75,24 D.1.1.b.1.b. : 9,1+6,8 -41,03	m2	101,77000	95,00	9 668,15